171/2011-22260(3)

Арбитражный суд Рязанской области

ул. Почтовая, 43/44, г. Рязань, 390000; факс (4912) 275-108;

http://ryazan.arbitr.ru; e-mail: info@ryazan.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о возобновлении производства по делу

г. Рязань Дело №А54-6806/2009

27 июня 2011 года

Арбитражный суд Рязанской области в составе судьи  Грошева И.П.
рассмотрев материалы дела по иску общества с ограниченной ответственно-

стью "Захаровский мясокомбинат", Рязанская область
к закрытому акционерному обществу "Мясокомбинат Захаровский", Рязанская

область; закрытому акционерному обществу  "Межрегиональная лизинговая ком-
пания", г. Москва; обществу с ограниченной ответственностью "КРОНЛЭНД" г.
Москва

об истребовании имущества из чужого незаконного владения

установил: общество с ограниченной ответственностью "Захаровский мясо-
комбинат", Рязанская область обратилось в Арбитражный суд Рязанской области с

исковым заявлением к закрытому акционерному обществу "Мясокомбинат Заха-
ровский", Рязанская область и закрытому акционерному обществу  "Межрегио-

нальная лизинговая компания", г.Москва об истребовании имущества из чужого
незаконного владения.

Определением Арбитражного суда Рязанской области от 15.07.2010 Дело №
А54-6806/2009 было приостановлено до вступления в законную силу судебного ак-

та Арбитражного суда города Москвы по делу №А40-40040/10-155-340.
Постановлением Девятого арбитражного апелляционного суда №09АП-

2652/2011-ГК от 24.03.2011 определение Арбитражного суда города Москвы по де-

лу №А40-40040/10-155-340 оставлено без изменения, а апелляционная жалоба без
удовлетворения.

Постановлением Федерального арбитражного суда Московского округа №КГ-
А40-/5802-11 от 21.06.2011 определение Арбитражного суда города Москвы по де-

лу №А40-40040/10-155-340 от 18.04.2011 и постановление Девятого арбитражного
апелляционного суда оставлено без изменения, а кассационная жалоба без удовле-

А54-6806/2009

2

творения. Таким образом, обстоятельства для приостановления производства по
настоящему делу отпали.

Учитывая, что обстоятельства, вызвавшие приостановление производства по
настоящему делу устранены, суд считает необходимым возобновить производство
по делу.

Руководствуясь статьями 146, 147, 184, 185 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Производство по делу А54-6806/2009 возобновить с 12.07.2011.
2. Назначить дело к рассмотрению в судебном заседании арбитражного суда

первой инстанции на 12 июля 2011 года, 14 часов 20 минут, в помещении суда по
адресу: г. Рязань, ул. Почтовая, 43/44, зал заседаний.

3. В порядке подготовки дела к судебному разбирательству представить
лицам, участвующим в деле - пояснения с учетом состоявшихся судебных ак-

тов по делу №А40-40040/10-155-340 от 18.04.2011.

Судья  Грошев И.П.